Resultados

Resultados

Informacion del evento 2 The Experience Barcelona Day 3
Circuito Montmelo
Fecha 20/10/2022
Longitud del circuito 3049 metros
Pilotos totales 10
Mejor tiempo del evento 01:54.190
Media del dia 01:59.290
Pilotos en grupo prueba 5
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.190
Tiempo medio grupo prueba 01:56.872
Pilotos en grupo 5
Mejor tiempo grupo 01:55.672
Tiempo medio grupo 02:01.708




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P168728 prueba 01:54.190 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:05.100| 00:00.000 | 00:02.682 | 48
P170329 prueba 01:54.232 [ 00:00.041 | 00:00.041 | 00:05.058 | 00:00.041 | 00:02.640 | 47
JordyVO 01:55.672 | 00:01.440| 00:01.482| 00:03.617 | 00:00.000 | 00:06.035 15
P187899 prueba 01:57.103 | 00:01.430| 00:02.912] 00:02.187 | 00:02.912 | 00:00.230 9
StefanVO 01:57.691 [ 00:00.588 | 00:03.501 | 00:01.598 | 00:02.018 | 00:04.016| 20
P188250 prueba 01:58.769 | 00:01.078 | 00:04.579| 00:00.520 | 00:04.579 | 00:01.897 10
P170241 prueba 02:00.067 [ 00:01.297 | 00:05.877 | 00:00.776 | 00:05.877 | 00:03.194 16
ThomasK 02:03.966 | 00:03.898 | 00:09.776 | 00:04.675| 00:08.293 | 00:02.257 5
PriscillaVZ 02:04.028 [ 00:00.062 | 00:09.838 | 00:04.737 | 00:08.355| 00:02.319| 22
RickL 02:07.184 [ 00:03.155| 00:12.993 | 00:07.893 | 00:11.511 | 00:05.475 13
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